
 

Zagreb, 8. lipnja 2015. 

 

Obavijest o dodjeli zakupa na području Grada Buzeta  

(k.o. Črnica, Račice, Hum, Senj, Buzet-Stari Grad i Salež) 

 

Agencija za poljoprivredno zemljište donijela je 20 Odluka o dodjeli zakupa za poljoprivredno zemljište u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta (k.o. Črnica, Račice, Hum, Senj, Buzet-Stari Grad i 

Salež) (u daljnjem tekstu: Odluka): 

 

1. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-106, od 1. lipnja 2015.),  kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Črnica označeno po javnom pozivu kao 1. proizvodno-tehnološka cjelina, 

SILVANU KORVI, iz Buzeta, Goričica 28, 52420 Buzet, OIB: 000780147533, ponuditelju s najpovoljnijom 

ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija 

za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

1. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0511 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  28,30 kn. 

 

2. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-107, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Črnica označeno po javnom pozivu kao 2. proizvodno-tehnološka cjelina, OLIVIJU 

BUŽANU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Požane 53, 52420 Buzet, OIB: 

74539283697, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

2. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0816 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  41,45 kn. 

 

3. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-108, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Črnica označeno po javnom pozivu kao 3. proizvodno-tehnološka cjelina, OLIVIJU 

BUŽANU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Požane 53, 52420 Buzet, OIB: 

74539283697, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 



3. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0778 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  39,52 kn. 

 

4. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-109, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Črnica označeno po javnom pozivu kao 4. proizvodno-tehnološka cjelina, OLIVIJU 

BUŽANU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Požane 53, 52420 Buzet, OIB: 

74539283697, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

4. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,3519 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  183,85 kn. 

 

5. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-110, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Račice označeno po javnom pozivu kao 6. proizvodno-tehnološka cjelina, 

ZORANU GRŽINIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Zabrda 7, 52420 

Buzet, OIB: 51833933541, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

6. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,2927 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  129,00 kn. 

 

6. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-111, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Račice označeno po javnom pozivu kao 7. proizvodno-tehnološka cjelina, 

ZORANU GRŽINIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Zabrda 7, 52420 

Buzet, OIB: 51833933541, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

7. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,2780 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  142,00 kn. 

 

7. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-112, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Račice označeno po javnom pozivu kao 8. proizvodno-tehnološka cjelina, 



ZORANU GRŽINIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Zabrda 7, 52420 

Buzet, OIB: 51833933541, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

8. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0259 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  14,00 kn. 

 

8. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-113, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Račice označeno po javnom pozivu kao 9. proizvodno-tehnološka cjelina, 

ZORANU GRŽINIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Zabrda 7, 52420 

Buzet, OIB: 51833933541, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

9. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1039 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  53,00 kn. 

 

9. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-114, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Račice označeno po javnom pozivu kao 10. proizvodno-tehnološka cjelina, 

ZORANU GRŽINIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Zabrda 7, 52420 

Buzet, OIB: 51833933541, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

10. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,2381 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  121,00 kn. 

 

10. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-115, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Račice označeno po javnom pozivu kao 11. proizvodno-tehnološka cjelina, 

MARINU GRŽINIĆU, iz Buzeta, Zabrda 7, 52420 Buzet, OIB: 40774449729, ponuditelju s najpovoljnijom 

ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija 

za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

11. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1280 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  65,00 kn. 



 

11. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-116, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Račice označeno po javnom pozivu kao 12. proizvodno-tehnološka cjelina, 

ZORANU GRŽINIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Zabrda 7, 52420 

Buzet, OIB: 51833933541, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

12. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0924 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  32,00 kn. 

 

12. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-117, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Račice označeno po javnom pozivu kao 13. proizvodno-tehnološka cjelina, IVANU 

PRODANU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Račice 11, 52420 Buzet, OIB: 

21494388367, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

13. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,3262 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  150,00 kn. 

 

13. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-118, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Hum označeno po javnom pozivu kao 14. proizvodno-tehnološka cjelina, DINI 

KOSU, iz Lupoglava, Lupoglav 17, 52426 Lupoglav OIB: 52185937508, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom 

na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za 

poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

14. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,7183 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  242,07 kn. 

 

14. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-119, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Hum označeno po javnom pozivu kao 16. proizvodno-tehnološka cjelina, 

MARJUČI PETOHLEB, iz Buzeta, Korenika 9, 52420 Buzet OIB: 17487422355, ponuditelju s najpovoljnijom 

ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija 

za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 



16. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0133 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  4,48 kn. 

 

15. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-120, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Senj označeno po javnom pozivu kao 17. proizvodno-tehnološka cjelina, ELVINU 

PALADINU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Senj 17, 52420 Buzet, OIB: 

96182039307, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

17. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,2097 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  110,00 kn. 

 

16. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-121, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Senj označeno po javnom pozivu kao 18. proizvodno-tehnološka cjelina, ELVINU 

PALADINU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Senj 17, 52420 Buzet, OIB: 

96182039307, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

18. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0350 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  20,00 kn. 

 

17. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-122, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Buzet-Stari Grad označeno po javnom pozivu kao 30. proizvodno-tehnološka 

cjelina, DRAGANU KLARIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Most 21, 

52420 Buzet, OIB: 59533988652, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

30. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1372 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  138,69 kn. 

 

18. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-123, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Buzet-Stari Grad označeno po javnom pozivu kao 31. proizvodno-tehnološka 

cjelina, DRAGANU KLARIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Most 21, 



52420 Buzet, OIB: 59533988652, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

31. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,2771 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  185,99 kn. 

 

19. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-124, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Buzet-Stari Grad označeno po javnom pozivu kao 32. proizvodno-tehnološka 

cjelina, DRAGANU KLARIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Most 21, 

52420 Buzet, OIB: 59533988652, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

32. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,5999 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  608,57 kn. 

 

20. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-125, od 1. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Salež označeno po javnom pozivu kao 35. proizvodno-tehnološka cjelina, MILKI 

PAVLIČ, iz Buzeta, Abrami 10, 52420 Buzet OIB: 79620191109, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na 

temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za 

poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

35. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0143 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  7,92 kn. 

 

Odluka kojom se odlučuje o vlasničkim i drugim stvarnim pravima na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske nije upravni akt već akt poslovanja vlasnika koji raspolaže svojim nekretninama. Akti 

poslovanja ne mogu se pobijati i biti predmetom preispitivanja u posebnom postupku. Međutim, sudionici javnog 

poziva koji smatraju da su povrijeđena pravila javnog poziva ili iz drugih zakonom predviđenih razloga mogu pred 

sudom pobijati ugovor o zakupu sklopljen s trećom osobom i tada će se u okviru tog postupka preispitati 

postupak javnog poziva i donošenje same odluke o dodjeli zakupa za poljoprivredno zemljište u vlasništvu 

Republike Hrvatske. 

Fizičke i pravne osobe koje imaju pravni interes mogu izvršiti uvid u dokumentaciju predmetnog javnog poziva u 

radno vrijeme Agencije za poljoprivredno zemljište od ponedjeljka do petka u vremenu od 8,00 do 16,00 sati, na 



adresi Agencija za poljoprivredno zemljište, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb, uz prethodnu najavu na e-mail: 

ured.ravnateljice@zemljiste.mps.hr. 

                                                                                                                                              RAVNATELJICA 

mr. sc. Blaženka Mičević 

 


